
ZARZĄDZENIE Nr 0050.82.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 15 maja 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr

XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XXVIII/219/2016  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok,

zmienionej zarządzeniem Nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 2 stycznia 2017

roku, zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 20107 roku,

uchwałą Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.31.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia  2017  roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą

Nr XXXI/245/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem

Nr  0050.41.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego  2017  roku,  zarządzeniem

Nr 0050.54.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  marca  2017  roku,  uchwałą

Nr XXXII/254/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.64.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.67.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  18  kwietnia  2017  roku,

Nr 0050.76.2015  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku,

Nr XXXIII/262/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  28  kwietnia  2017  roku,

wprowadza  się  następujące  zmiany:  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu

gminy polegających na zmianach planu wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.82.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na przeniesieniu planu wydatków bieżących między

paragrafami  w  ramach  rozdziału  klasyfikacji  budżetowej  oraz  między  rozdziałami  w

ramach działu klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się w następujących działach:

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków bieżących

o  kwotę  500,00 zł  na  wynagrodzenia  bezosobowe  z  jednoczesnym

zmniejszeniem planu wydatków o kwotę 500,00 zł na zakup usług pozostałych

–zmiany dokonuje się na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Kosztowie;

2) w  rozdziale  80104  Przedszkola,  zmniejsza  się  plan  wydatków  bieżących  o

kwotę 10,00 zł na zakup materiałów z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę

10,00  zł  na  ubezpieczenia  majątkowe  –  zmiany  dokonuje  się  na  wniosek

dyrektora Publicznego Przedszkola w Osieku n.Notecią;

2. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy

i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

2.000,00 zł przeznaczonych na wykonanie usługi sprzątania na świetlicy wiejskiej

w Osieku  n.Notecią  z jednoczesnym  zmniejszeniem  planu  wydatków  o  kwotę

2.000,00 zł dotyczących zakupu materiałów dla świetlic wiejskich;

3. w dziale 926 Kultura fizyczna wprowadza się następujące zmiany:

1) w  rozdziale  92601  Obiekty  sportowe  zmniejsza  się  plan  wydatków  bieżących

o kwotę 26.000,00 zł;

2) w  rozdziale  92605  Zadania  w  zakresie  kultury  fizycznej  zwiększa  się  plan

wydatków bieżących o kwotę 26.000,00 zł;

powyższe  zmiany  są  zgodne  z  wnioskiem  dyrektora  OSiR  i  związane  są

z organizacją imprez sportowych.


